[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                PORTARIA Nº 045 - de 19 de abril de 2018.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Lei municipal n°850/07,regulamentada pelo Decreto Municipal n°041/07.

     R E S O L V E,

               Art. 1º - NOMEAR, a partir do dia 19 de abril de 2018 com duração de 02 anos, as pessoas abaixo relacionadas para compor a Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Ribeirão Grande – JARI:
	Nome
	Cargo

	WALDOMIRO ALAPONE DE OLIVEIRA
	Presidente
	representante com conhecimento na área de trânsito com no mínimo nível médio

	ELTON DE PROENÇA VIEIRA
	Suplente

	EDICLEI FERNANDO DA SILVA
	Membro
	representante indicado pela entidade representativa da sociedade ligada a área de trânsito.

	EMERSON RODRIGUES DE SALES
	Suplente

	ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA
	Membro
	representante do órgão que impôs a penalidade

	RENATA ELIS DE CAMARGO
	suplente

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das dotações próprias da Prefeitura Municipal.

Art. 3.º - As disposições em contrário ficam revogadas por força desta portaria.
Art. 4.º -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

                                                                  WILSON GRILO

                                                          Governo e Infraestrutura.
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]